

Kf § 38

2015/0169

371

Revidering av vindkraftplan

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att anta vindkraftsplanen.

Jäv

På grund av jäv deltar inte Anne Karlsson (S) i handläggningen av detta ärende.

Reservationer

Samtliga ledamöter i Alternativet och Sverigedemokraterna reserverar sig mot beslutet.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen gav den 2 juni 2015 miljö- och byggnämnden i uppdrag att ta fram ett förslag till reviderad vindkraftplan. Den 10 oktober 2017 beslutades att vindkraftplanen skulle skickas ut för granskning. Planen har därefter varit utskickad för granskning mellan den 17 oktober till den 18 december 2017. Synpunkterna från granskningen har sammanställts och kommenterats i ett granskningsutlåtande daterat den 15 januari 2018.

Miljö- och byggnämnden och kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att anta vindkraftsplanen.

Beslutsunderlag

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-03-13.

Miljö- och byggnämndens beslut 2018-02-07.

Miljö- och byggnadsförvaltningens granskningsutlåtande 2018-01-15.

Vindkraftplan.

Yrkanden

Kent Danielsson (C), Caroline Holmqvist Henrysson (S), Björn Gullander (V) och Carina Bengtsson (C) yrkar bifall till miljö- och byggnämndens och kommunstyrelsens förslag att anta vindkraftplanen.

Magnus Gunnarsson (M) yrkar att områden 1,2, och 3 ingår i planen, att inom område 3 ska riktlinjerna vara 35 decibel, samt att hålla ett avstånd till fastighetsgräns på 1500 meter. Jan Lorentzson (SD), Susanna Tingbratt (KD) och Thomas Ragnarsson (M) yrkar bifall till Gunnarssons (M) yrkande.

Kommunfullmäktige

Kjell Jormfeldt (MP) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag med tillägget att avståndet mellan vindkraftverk och bostadshus ska vara minst 1500 meter och att bullernivån inte får överstiga 35 decibel i alla tre områden.

Roland Johansson (ALT) yrkar avslag på hela planen.

Beslutsordning

Ordföranden ställer alla fyra förslag mot varandra och finner att fullmäktige beslutar enligt Magnus Gunnarssons (M) yrkande.

Votering

För att få fram ett motförslag till huvudförslaget, Magnus Gunnarssons (M) med flera yrkande, beslutas om följande omröstningsordning:

1. Ja-röst för kommunstyrelsens förslag och
Nej-röst för Roland Johanssons (ALT) avslagsyrkande.

Omröstningen resulterar i 46 ja-röster och 3 nej-röster.

2. Ja-röst för kommunstyrelsens förslag och
Nej-röst för Kjell Jormfeldts (MP) yrkande.

Omröstningen resulterar i 38 ja-röster och 9 nej-röster. 2 ledamöter avstår från att rösta.

Fullmäktige har därmed beslutat att ställa kommunstyrelsens förslag till beslut mot Magnus Gunnarssons (M) yrkande med följande omröstningsordning:

Ja-röst för Magnus Gunnarssons (M) yrkande och
Nej-röst för kommunstyrelsens förslag.

Omröstningen resulterar i 22 ja-röster och 25 nej-röster. 2 ledamöter avstår från att rösta. Fullmäktige har därmed beslutat i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

Se omröstningslistorna på sidorna 3-6.